Pe3yabTaThl aHKETUPOBAHUS POAMTEIEl M0 BONPOCY OPraHM3alMH IIKOJbHOI0 MUTAHUS

Hara npoBenenus anketupoBanmsi: 12.09. — 15.09.23

B aHKeTHpOBaHUHM NTPUHSIIN y4acTUE POIAUTENIH ydammxcs B 1 — 9 kiaccax, Bcero 3anosHeHo 35 aHker.

Mn Bonpoc BapuanTsl orBeTa 1 %0 OTBETHBIIMX
1. Y I0BIETBOPSET JI BAC CUCTEMa OPraHU3aI[UH TUTAHUS B Ha Her
mKose? 93 % 7%
2. Y I0BJIETBOPSIET JIM BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE LIKOJIbHON Ha Her
CTOJIOBO#1? 100% 0%
3. [Intaercs au Bally AETH B IIKOJBHOM CTOJIOBOH? Ha Her
100% 0%
4. Ecnu Her, TO 1o kxakoii npuunHe?
O He HPaBUTCS ) )
O HE ycIeBaeTe
0 MHUTAeTECh IOMa
5. B mikone netu nomyvaror: } }
O TOPSTYMIA 3aBTpaK ) _
O ropsiuuii 06ex (¢ epBbIM OJII0I0M) 100 % 0%
O 2-pa3oBoe ropsiuee MUTaHue (3aBTpax + ooexn)
6. Haenarorcs nmu netn B mkoie?
m)i ] Ha Her
O UHOTA 97 % 3%
O HeT
7. XBaraet 1 MPOA0DKUTEIHHOCTH ITEPEMEHBI TS TOTO, YTOOBI
MOEeCTh B mIKoJie? Ha Her
ona 100% 0%
O HeT
8. HpaButcs nutanue B MIKOJIBHON CTOJIOBOK? OJ1a
O Her Ha Her Her otBera
93 % 7% 5%
0O He Bcer/ia
9. Ecnu He HpaBUTCS, TO MoyeMy?
O HEBKYCHO TOTOBST
0 0JTHO00Pa3HOE MIUTAHKE FOTOBAT
GHMYIO THII HETFOOMMYO
O TOTOBST HEMOOUMYIO y ny—7 %
O OCTBIBIIIAS €71
O MaJIeHbKHE TIOPIIIH
0 UHOE
10. | YcrpamBaet MEHIO IIKOJIBHO# CTOJIOBO#?
O J1a Ha Her
0 HeT 93% 7%
0O UHOT 1A
11. | Cuwuraere i MUTAHKE B IIKOJIE 3J0POBBIM U TIOJHOICHHBIM? Jla Her
A 93% 7%
O HEeT
12. | Kak BbI 1ymaete, Hy)KHO JIM IPHy4YaTh peOCHKA K KYIbType Tonbko B Ka B 1Ikoste, TaK
enpl? IIKOJIe
JoMa
10 % 90 %
13. | ToBopuTe i1 BbI C BalIKM PEOEHKOM JJOMa O TI0JIb3€ TOM WIIn Her, ne
WHO# NHIIH, O BUTAMUHAX, COJICPIKAIIMXCS B pa3HbIX OIr01axX? Ha, mocTosiHHO XBaTaer Hnorna
BpEMEHH
34% 7% 59 %
14. Ecmu 651 paboTa cromoBoii Barmeis mkosis! O1ieHUBaACh MO «5» «» W3»
naTHOAIILHOM cucTeMe, YToObl BeI mocTaBuiIn? 58% 35% 7%




